
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 32/13-11-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 748-32/13-11-2014 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 13 - 11 - 2014  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
110607/43070/10-11-2014 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σταύρο Γρηγόρη που 
αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν η αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής 
Λειτουργίας Π.Ι.Ν., κ. Αγγελική Μαργαρίτη, ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής, η 
Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού και ο Διευθυντής Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0



 2 2 22 

ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 11ο:  Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 11ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το 
Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών 
Δημοσίου». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

11. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπ. 
Οικονομικών «Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του 
Ν.2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια 
προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄/1999) «Κάλυψη 
δαπάνης μετακινούμενων υπαλλήλων κλπ.»  

13. Τα από 10.11.2014 έγγραφα του Γραφείου Περιφερειάρχη.  
14. Το υπ’αριθ. οίκ. 110983/30634/11.11.2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής, Τμήμα Τοπογραφίας Επικοισμού και Αναδασμού.  
15. Τα υπ’αριθ. οίκ. 111553/307561 και οίκ. 111599/30764/12.11.2014 έγγραφα της 

Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση των δαπανών για τις μετακινήσεις του κάτωθι Πίνακα: 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0



 3 3 33 

 
Μετακινήσεις Προσωπικού 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 0711.00.00.1 

Του υπαλλήλου της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού κλάδου ΔΕ 
Οδηγών Ρεπούση Σπυρίδωνος στη Λευκάδα για τη μεταφορά του 
Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης κ. Παναγή Δρακουλόγκωνα και των Περιφερειακών 
Συμβούλων για τη συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου που 
θα πραγματοποιηθεί στις 16.11.2014. Ημερομηνία αναχώρησης: 
15.11.2014, ημερομηνία επιστροφής: 16.11.2014. Μέσο μετακίνησης: 
το υπ'αριθ. ΚΗΙ-8929 Υπηρεσιακό όχημα (Λεωφορείο). Η δαπάνη 
μετακίνησης καλύπτεται από Χ.Ε.Π. (Οικ.: 99513/27753/9.10.2014 
,ΑΔΑ ΩΒΓΙ7ΛΕ-Δ25) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης). 

170,00 € 

2 04.073 0711.00.00.1 

Του υπαλλήλου της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού κλάδου ΔΕ 
Οδηγών Ρεπούση Σπυρίδωνος στην Πάτρα για το ετήσιο σέρβις του 
υπ'αριθ. ΚΗΙ-4414 (Volvo) Υπηρεσιακού οχήματος. Ημερομηνία 
αναχώρησης: 18.11.2014, επιστροφή αυθημερόν. Μέσο μετακίνησης: 
το υπ'αριθ. ΚΗΙ-4414 Υπηρεσιακό όχημα. Η δαπάνη μετακίνησης 
καλύπεται από Χ.Ε.Π. (οικ. 105680/29374/27.10.2014, ΑΔΑ: 
7Π057ΛΕ-ΣΙ9 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης). 

110,00 € 

3 04.291 0711.00.00.Α 

Εκτός έδρας της υπαλλήλου της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής, Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού 
Βιττωράτου Σπυριδούλας για το μήνα Δεκέμβριο 2014. (Συνολικά 
έξι μετακινήσεις) 426,00 € 

4 04.292 0716.00.00.Α 

Εκτός έδρας της υπαλλήλου με σχέση Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου Γαλιατσάτου Αναστασίας που υπηρετεί στο Τμήμα 
Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
για το μήνα Δεκέμβριο 2014. 100,20 € 

5 04.292 0711.00.00.Α Εκτός έδρας τεσσάρων (4) υπαλλήλων του Τμήματος Κτηνιατρικής 
για το μήνα Δεκέμβριο 2014.  415,26 € 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 2η 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
1. Έχοντας υπόψη:   
2. Το άρθρο 159 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α΄/2010) 
3. Το άρθρο 12 του Ν. 3013/2002 «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστασίας και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 102/Α΄/2002) 
4. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και Ρυθμίσεις Συναφών 

Θεμάτων» (ΦΕΚ 19/Α΄/1995) 
5. Το Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής 

δημοσίων έργων» (ΦΕΚ 116/Α΄/2008). 
6. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 
23. 

7. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» (ΦΕΚ 64/Α΄/2007) 

8. Το Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 
240/Α΄/2010) 

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0



 4 4 44 

9. Το Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 
194/Α΄/2010) 

10. Το γεγονός της ανάγκης απαρέγκλιτης εφαρμογής του Π.Δ. 113/2010 
«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α΄/2010), βάσει του 
οποίου η δέσμευση πίστωσης προηγείται και προαπαιτείται για τη διενέργεια 
οιασδήποτε δαπάνης. 

11. Το γεγονός ότι από την ημερομηνία γνωστοποίησης της μετακίνησης του 
Αντιπεριφερειάρχη έως και την ημερομηνία μετακίνησής του στην Πάτρα 
μεσολαβεί τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. την 
παραμονή της μετακίνησής του (13.11.2014) και δεν είναι εφικτή η ανάρτηση 
της αντίστοιχης απόφασης έγκρισης της μετακίνησής του αυθημερόν και η 
αναβολή λήψης απόφασης θα δημιουργούσε άμεσο κίνδυνο βλάβης των 
συμφερόντων της Π.Ι.Ν.  

12. Την υπ’αριθ οίκ. 111825/ 30799/13.11.2014 (ΑΔΑ: Β2ΧΕ7ΛΕ-ΓΗΡ)Απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων.  

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της υπ’αριθ. οίκ. 111825/30799/13.11.2014 (ΑΔΑ: Β2ΧΕ7ΛΕ-

ΓΗΡ)Απόφασης του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί μετακίνησης λόγω του 
κατεπείγοντος του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης Παναγή 
Δρακουλόγκωνα στην Πανεπιστημιούπολη Πατρών, ύστερα από πρόσκληση της 
Eurobank προκειμένου να παραστεί στις 14.11.2014 στην τελετή βράβευσης των 
αριστούχων αποφοίτων Λυκείων Νομών Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας, Ζακύνθου και 
Κεφαλληνίας, που διακρίθηκαν στις Πανελλήνιες Εξετάσεις κατά τη σχολική περίοδο 
2013-2014. Ημερομηνία αναχώρησης: 14.11.2014, ημερομηνία επιστροφής: 15.11.2014. 
Μέσο μετακίνησης: Ι.Χ. όχημα. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού διακοσίων 
τριάντα ευρώ (230,00€) καλύπτεται από την υπ’αριθ. οίκ. 5996/1438/20.01.2014 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΒΙΨΨ7ΛΕ-845 (Χ.Ε.Π.). 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 3η 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 

 
Παρακαλούμε να γίνει ανάκληση της δέσμευσης του ποσού των τριακοσίων εξήντα 
ευρώ (360,00 €) Φορέα 04.292 και ΚΑΕ 0.7.1.1.00.001 (Έξοδα μετακίνησης πολιτικών 
υπαλλήλων στο εσωτερικό) οικονομικού έτους 2014 για την έκδοση Χ.Ε.Π. για την 
κάλυψη μετακινήσεων του Παπαϊωάννου Χαράλαμπου (ΠΕ Κτηνιάτρων) και της 
Φαμπίου Ελένης (ΠΕ Κτηνιάτρων) στην Ιθάκη, λόγω καταρροϊκού πυρετού σε 
πρόβατα με υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με 
ΑΦΜ 052977052, και ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού 31.12.2014, λόγω μη 
χρησιμοποίησης των αναληφθεισών πιστώσεων. Η εν λόγω έκδοση Χ.Ε.Π. είχε εγκριθεί 
με την υπ’αριθ. 603-23/25-09-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. (ΑΔΑ : 
618Π7ΛΕ-Ι3Ε).  
 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο 
υπό υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού 

 

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0



 5 5 55 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών για τις μετακινήσεις του κάτωθι 
Πίνακα: 
 

Μετακινήσεις Προσωπικού 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό  

1 04.073 0711.00.00.1 

Του υπαλλήλου της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού κλάδου ΔΕ 
Οδηγών Ρεπούση Σπυρίδωνος στη Λευκάδα για τη μεταφορά του 
Αντιπεριφερειάρχη των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης κ. Παναγή Δρακουλόγκωνα και των Περιφερειακών 
Συμβούλων για τη συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου που 
θα πραγματοποιηθεί στις 16.11.2014. Ημερομηνία αναχώρησης: 
15.11.2014, ημερομηνία επιστροφής: 16.11.2014. Μέσο 
μετακίνησης: το υπ'αριθ. ΚΗΙ-8929 Υπηρεσιακό όχημα 
(Λεωφορείο). Η δαπάνη μετακίνησης καλύπτεται από Χ.Ε.Π. (Οικ.: 
99513/27753/9.10.2014 ,ΑΔΑ ΩΒΓΙ7ΛΕ-Δ25) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης). 

170,00 € 

2 04.073 0711.00.00.1 

Του υπαλλήλου της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού κλάδου ΔΕ 
Οδηγών Ρεπούση Σπυρίδωνος στην Πάτρα για το ετήσιο σέρβις 
του υπ'αριθ. ΚΗΙ-4414 (Volvo) Υπηρεσιακού οχήματος. Ημερομηνία 
αναχώρησης: 18.11.2014, επιστροφή αυθημερόν. Μέσο 
μετακίνησης: το υπ'αριθ. ΚΗΙ-4414 Υπηρεσιακό όχημα. Η δαπάνη 
μετακίνησης καλύπτεται από Χ.Ε.Π. (οικ. 
105680/29374/27.10.2014, ΑΔΑ: 7Π057ΛΕ-ΣΙ9 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης). 

110,00 € 

3 04.291 0711.00.00.Α 
Εκτός έδρας της υπαλλήλου της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής, Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού 
Βιττωράτου Σπυριδούλας για το μήνα Δεκέμβριο 2014. (Συνολικά 
έξι μετακινήσεις) 426,00 € 

4 04.292 0716.00.00.Α 

Εκτός έδρας της υπαλλήλου με σχέση Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου Γαλιατσάτου Αναστασίας που υπηρετεί στο Τμήμα 
Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής για 
το μήνα Δεκέμβριο 2014. 100,20 € 

5 04.292 0711.00.00.Α Εκτός έδρας τεσσάρων (4) υπαλλήλων του Τμήματος Κτηνιατρικής 
για το μήνα Δεκέμβριο 2014.  415,26 € 

 
 
2) Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. οίκ. 111825/30799/13.11.2014 (ΑΔΑ: Β2ΧΕ7ΛΕ-ΓΗΡ) 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί μετακίνησης λόγω του κατεπείγοντος 
του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης Παναγή Δρακουλόγκωνα στην 
Πανεπιστημιούπολη Πατρών, ύστερα από πρόσκληση της Eurobank προκειμένου να 
παραστεί στις 14.11.2014 στην τελετή βράβευσης των αριστούχων αποφοίτων 
Λυκείων Νομών Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας, Ζακύνθου και Κεφαλληνίας, που 
διακρίθηκαν στις Πανελλήνιες Εξετάσεις κατά τη σχολική περίοδο 2013-2014. 

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0



 6 6 66 

Ημερομηνία αναχώρησης: 14.11.2014, ημερομηνία επιστροφής: 15.11.2014. Μέσο 
μετακίνησης: Ι.Χ. όχημα. Η δαπάνη μετακίνησης εκτιμώμενου ποσού διακοσίων 
τριάντα ευρώ (230,00€) καλύπτεται από την υπ’αριθ. οίκ. 5996/1438/20.01.2014 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΒΙΨΨ7ΛΕ-845 (Χ.Ε.Π.). 

 
3) Εγκρίνει να γίνει ανάκληση της δέσμευσης του ποσού των τριακοσίων εξήντα ευρώ 
(360,00 €) Φορέα 04.292 και ΚΑΕ 0.7.1.1.00.001 (Έξοδα μετακίνησης πολιτικών 
υπαλλήλων στο εσωτερικό) οικονομικού έτους 2014 για την έκδοση Χ.Ε.Π. για την 
κάλυψη μετακινήσεων του Παπαϊωάννου Χαράλαμπου (ΠΕ Κτηνιάτρων) και της 
Φαμπίου Ελένης (ΠΕ Κτηνιάτρων) στην Ιθάκη, λόγω καταρροϊκού πυρετού σε 
πρόβατα με υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ 
052977052, και ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού 31.12.2014, λόγω μη 
χρησιμοποίησης των αναληφθεισών πιστώσεων. Η εν λόγω έκδοση Χ.Ε.Π. είχε 
εγκριθεί με την υπ’αριθ. 603-23/25-09-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Π.Ι.Ν. (ΑΔΑ : 618Π7ΛΕ-Ι3Ε).  
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 748-32/13-11-2014 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
     Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 
     Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                            Θεόδωρος Καμπίτσης 

      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
      Γεώργιος Τσιλιμιδός 

        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
        
       Ειρήνη Διαμάντη 
 

ΑΔΑ: 6ΧΧ47ΛΕ-ΨΙ0


		2014-11-14T15:08:17+0200
	Athens




